.

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПОРЯЖЕНИЕ КОМИТЕТА

ПО СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЕ НАСЕЛЕНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТ 29 ОКТЯБРЯ 2013 ГОДА № 359 «О МЕРАХ ПО РЕАЛИЗАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТ 19 СЕНТЯБРЯ 2013 ГОДА № 301 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПРАВОВОГО

ИНФОРМИРОВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

В соответствии с приказом Минюста России от 23 марта 2023 года № 43

«Об утверждении формы отчета (мониторинга) деятельности по оказанию гражданам

бесплатной юридической помощи и правовому просвещению населения, порядка

заполнения и сроков ее представления»:

1. Внести изменения в распоряжение комитета по социальной защите населения

Ленинградской области от 29 октября 2013 года № 359 «О мерах по реализации

постановления Правительства Ленинградской области от 19 сентября 2013 года № 301

«Об утверждении Порядка правового информирования населения Ленинградской

области», изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему

распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Первый заместитель

председателя комитета

по социальной защите населения

Ленинградской области           В.А. Александрова

Документ создан в электронной форме. № 03-363 от 31.05.2023. Исполнитель: ВАСЬКО М.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 31.05.2023 11:43

 Приложение

к распоряжению комитета

по социальной защите населения

Ленинградской области

от «     »______________________

ОТЧЕТ

____________________________________________________________
(указать полное наименование отраслевого или иного органа исполнительной власти

Ленинградской области, входящего в государственную систему оказания бесплатной

юридической помощи на территории Ленинградской области) о принятых им и

подведомственными ему государственными учреждениями (при наличии) мерах по правовому

информированию населения Ленинградской области за ___ полугодие 20__ года

N

п/п

Способы обеспечения доступа граждан

к правовой информации

Органом

исполнительной

власти

Ленинградской

области

Подведомственными

учреждениями

(указать количество

учреждений, которые

правовым актом
органа

исполнительной

власти Ленинградской

области включены в

государственную

систему оказания

бесплатной

юридической

помощи)

Всего

1. Размещение правовой информации

органом исполнительной власти

Ленинградской области в социальных

сетях (подведомственным учреждением)

(указать адрес

социальной сети, если

есть)

(указать адреса

социальных сетей,

если есть)

(указать

общее

количес

тво)

 (указать количество

материалов)

(указать количество

материалов)

2. Размещение правовой информации в

средствах массовой информации путем

включения правовой информации в

публикации, подготовленные по заказу или

при участии органа исполнительной власти

Ленинградской области

(подведомственного учреждения)

(указать количество

публикаций)
(указать количество

публикаций)
(указать

общее

количес

тво)

3. Включение правовой информации в

брошюры, буклеты, памятки и иную

печатную продукцию, издание

(изготовление) которой осуществляется по

заказу или при участии органа

исполнительной власти Ленинградской

области (подведомственного учреждения)

(указать

наименования
печатной продукции и

тираж в

экземплярах)

(указать

наименования
печатной продукции и

тираж в

экземплярах)

(указать

общее

количес

тво)

___________________________________________________________________________

(должность, ФИО и телефон лица, ответственного за составление отчета)

Документ создан в электронной форме. № 03-363 от 31.05.2023. Исполнитель: ВАСЬКО М.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 31.05.2023 11:43

	1
	2